КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2021 г.		   	        с.Рыбное				            №38

Об отмене Постановлений Администрации Рыбинского сельсовета
«Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории
Рыбинского сельсовета»

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в связи с принятием Администрацией Рыбинского сельсовета Постановления от 12.05.2016 г. №33 « Об утверждении правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Рыбинского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу :
· Постановление от 01.04.2009 №28 ««Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории  Рыбинского сельсовета».
· Постановление от 29.03.2012г. №20 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории  Рыбинского сельсовета».
· Постановление от 28.11.2014   №49 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 29.03.2012г. №20 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории  Рыбинского сельсовета».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление  информационном печатном издании муниципального образования  Рыбинский сельсовет «Ведомости Рыбинского сельсовета»  и на официальном сайте ribnoe-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Зам. Главы администрации
[bookmark: _GoBack]Рыбинского сельсовета						Е.В.Безруких